
 
Gründer Kristin Engvig fra Kristiansund har gjennom ti år bygd opp sitt verdensomspennende kvinnenettverk med base i Sveits. Torsdag 
holdes seminaret for første gang i Oslo. Foto: André Clark Utvik ( NA24 )  

Norges ukjente nettverksbygger  
Møt kvinnen som samler kremen av businessdamer på ett brett.  
 

Av André Clark Utvik  
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Relaterte saker: 

• – Kvinnenettverk kan bli sovepute  
• Her er årets forretningskvinne  

 
 

HOLBERGS PLASS (NA24): Kristin Engvig (40) samlet torsdag 700 kvinner fra 60 nasjoner i sitt 
eget verdensomspennende kvinnenettverk i Oslo.  

- Jeg var nok naiv da jeg for første gang etablerte nettverket i Milano i 1997, sier gründer Kristin 
Engvig i Womens International Networking (WIN) til NA24.  

NA24 - din næringslivsavis  

Deltagerne er kvinnelige doktorer, advokater, akademikere, artister og politikere, i tillegg til 
representanter fra forskjellige organisasjoner.  

Torsdag holdt den ukjente Kristiansund-kvinnen sin første konferanse på et av Oslos bedre 
hoteller. Engvig stakk fra fast jobb og leilighet i nordmørsbyen med kurs mot det store utlandet på 
midten av 90-tallet.  

I ti år har Engvig inspirert kvinner i hele verden til å gripe fatt i sine drømmer og realisere dem. På 
tiårsjubileumet er kvinnekonferansen for første gang i Oslo.  



 
Cherie Blair besøkte konferansen og holdt foredrag på WIN da den ble holdt i Roma i 2006. Den tidligere statsministerfruen imponerte 
Kristin Engvig med sitt engasjement innen menneskerettigheter. 
Foto: Scanpix/REUTERS/Jeff J Mitchell  

 
 
Cherie Blair 
I underkant av 5.000 kvinner har deltatt på Sveits-baserte Engvigs konferanser siden starten i 
Milano i 1998.  
- Cherie Blair besøkte oss i fjor. Hun overgikk mine ekstremt høye forventninger, sier gründeren 
til NA24, i det hun møter NA24 i en liten pause fra konferansen på Hotell radisson SAS i Oslo.  

I fjor var konferansen i Roma, og den tidligere statsministerfruen brukte den norske kvinnens 
nettverk til å formidle sine tanker om menneskerettigheter.  

 
Datter og arvingen Margherita Agnelli de Pahlen fra den mektige gründeren til bilkonsernet Fiat gjester Oslo på et seminar om 
kvinnenettverk. Hun har et eget fond med mikrokreditt. 
Foto: André Clark Utvik 

Mektig familie 
På årets konferanse har Engvig fått med seg datteren av den italienske Fiat-gründeren Giovanni 
Agnelli.  

Margherita Agnelli de Pahlen (53) er bosatt i Sveits, og har etablert sitt eget fond som investerer i 
«mikrokreditt».  

- Det er veldig spennende å være her i Oslo å snakke om noe som opptar meg, nemlig 
«mikrokreditt», sier den italienske milliardæren til NA24.  



Agnelli de Pahlen har investert fra farsarven i et sveitsisk fond som heter BlueOrchard Finance. 
Det har som spesialitet rettet sitt fokus mot, ifølge FNs estimater, verdens 500 millioner 
mikrokredittselskaper.  

- Hver enkelt trenger 500 dollar for å fungere, og 98 prosent betaler tilbake, sier hun.  

Fredsprisvinner Muhammed Yunus satte «mikrokreditt» på dagsorden da han fikk Nobels fredspris 
og besøkte Oslo i fjor.  

 


